
           На основу члана 32. Одлуке Општинског већа Општине Владичин Хан («Сл. 
гласник Пчињског  округа», бр. 23/08 и члана 50. Пословника Општинског већа општине 
Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», бр. 23/08), разматрајући закључак  СО-е 
Владичин Хан, број 06-17/23-1/2009-01 од 21.03.2009.године, Општинско веће општине 
Владичин Хан на седници одржаној 30. 03.2009. године, донело је 

 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

  
 1. ДОДЕЉУЈУ СЕ награде спортистима, у износу од по 20.000,00 
динара, за освојено прво и друго место на такмичењу у својим спортским 
дисциплинама, као и подела“ Захвалница“, за постигнуте резултате и успешно 
представљање општине Владичин Хан у области спорта, и то: 
 

- Александру Станковићу, из  Владичиног Хана за освојено друго место на 
такмичењу у дизању тегова одржано у Словачкој 20. и 21.03.2009.године. 

- Данијелу Димчићу, из Репинца, за освојено прво место  на Првенство Србије у 
кик- боксу и тиме се пласирао на првенство  Балкана, које ће се одржати у граду  
Бургасу у Бугарској. 

 

  
 2. Средства из тачке 1. овог закључка исплатити na терет текуће буџетске 
резерве,а са позиције Општинског већа. 
 

 3. Закључак доставити: Александру Станковићу, Данијелу Димчићу, 
Одељењу за финансије и привреду и архиви ради евиденције. 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
Број: 06-28/4/2009-01 
 
 
 
 
                                                                                                             П Р Е Д С Е Д Н И К, 
                                                                                                             др Ненад Митровић 
 
 


